

第4回 第十一次東大和市男女共同参画推進審議会

日時：令和7年11月20日（木）午後7時～

場所：中央公民館 301学習室

1 開会

2 審議事項

第三次東大和市男女共同参画推進計画令和6年度年次報告書（推進状況調査報告書）の答申について

3 その他

4 閉会

配付資料

（資料1）第三次東大和市男女共同参画推進計画令和6年度年次報告書（推進状況調査報告書）の答申（案）

（資料2）答申（案）新旧対照表

（参考資料）第3回 第十一次東大和市男女共同参画推進審議会会議録

（追加資料1）委員会等における女性の参画状況（調査票）（令和7年4月1日現在）

（追加資料2）答申（案）「はじめに」 新旧対照表